PAGE
2

	HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM        ỦY BAN HỘI TỈNH KIÊN GIANG

***

Số: 25 -TB/UBH
	          Rạch Giá, ngày 05 tháng 10 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức Liên hoan các đội, nhóm văn nghệ

nhân kỷ niệm 60 năm Ngày thành lập Hội LHTN Việt Nam năm 2016.

-----------

Theo tinh thần Thông báo số 24-TB/UBH ngày 04/10/2016 của Ủy ban Hội tỉnh Kiên Giang về các nội dung trong Liên hoan các đội, nhóm văn nghệ nhân kỷ niệm 60 năm Ngày thành lập Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam năm 2016. Quy định cụ thể về thời gian và địa điểm như sau:
I/ THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian tổ chức Liên hoan: Từ ngày 12 - 14/10/2016, như sau:

- Ngày 12/10/2016:

 + Sáng 7h00: Tập trung làm thủ tục, đăng ký chỗ nghỉ, ăn.

 + Trưa 13h30’: Tập trung họp Trưởng các Đoàn, bốc thăm; chạy sân khấu (từ 14h-17h).

 + Tối 19h00: Khai mạc và 05 đội thi diễn đầu tiên.
- Ngày 13/10/2016:

 + Sáng 08h00: Các đơn vị còn lại chạy chương trình.

 + Chiều 13h30’ -17h00: 05 đội Tiếp tục thi diễn

 + Tối 19h00 - 21h30’: Các đội còn lại tiếp tục thi diễn tiếp theo.

- Ngày 14/10/2016:

 + Sáng 08h-11h: Chạy chương trình các tiết mục công diễn.

 + Trưa 13h30’: Công diễn, trao giải (lồng ghép với chương trình họp mặt tuyên dương). Nay được thống nhất thay đổi thời gian công diễn vào buổi tối lúc 19h00 cùng ngày.
2. Địa điểm: tại Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang (số 987 Nguyễn Trung Trực, TP. Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang).
Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh đề nghị Ủy ban Hội các huyện, thị, thành phố và Hội trực thuộc căn cứ tinh thần Thông báo thực hiện.

	Nơi nhận:

- Thường trực UB Hội tỉnh;

- UB Hội LHTN các huyện, thị, TP và Hội trực thuộc;

- Lưu.
	 TM. BAN THƯ KÝ ỦY BAN HỘI TỈNH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Đã ký

Đào Ngọc Biên